
1 

 

2021年 12月 14日 

メイクウェイスタディーセンター                   

生徒・保護者の皆様 

 

授業参観に関するお知らせ 

 

生徒の皆様、保護者の皆様には、より一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

早速ですが、毎年実施しておりますメイクウェイスタディセンターの授業参観を実施し

ます。普段の授業の様子や、生徒さんの成長した姿を確認頂くのには絶好の機会だと思い

ますので奮ってご参加ください。 

授業参観の日程は、教室によって異なります。各教室の参観の日程は以下の通りです。 

 

【授業参観 日程】 

本校教室      ２月１４日（月）～２月１８日（金） 

睦美教室      ２月２２日（火） 

天授ヶ岡教室    ２月２４日（木） 

さくらがおか教室  ３月２日（水） 

 

なお、授業参観については、英会話を受講しているすべての方が対象ですので、参加のご

意向について、以下の QRコードよりご回答ください。 

 

 

↓参観に関する回答はこちらから↓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

2021年 12月 14日 

メイクウェイスタディーセンター                   

本校教室 生徒・保護者の皆様 

 

二者懇談に関するお知らせ（本校 学習教室） 

 

 英会話の授業参観に伴いまして、日本人の教師によるメイクウェイ学童や国際総合コー

ス、英検対策などのコースを受講の方は、授業や理解度に関する二者懇談（教師と保護者）

を実施いたします。対象の方は、本校教室にて英検対策コース、メイクウェイ学童、国際

総合ＡまたはＢの生徒です。英会話のみを受講の方は対象外ですのでご注意下さい。 

 特に、国際総合Ａ・Ｂの生徒は、なるべく参加していただきたく存じておりますので、

宜しくお願い致します。 

 二者懇談については、以下の日程と形式からお選びいただけます。 

 

【二者面談 日程】 １月、２月中のメイクウェイ開講日 

【二者面談 形式】 オンライン or対面（メイクウェイ烏丸五条本校教室） 

 

回答は、以下のＱＲコードからお願い致します。日程については、こちらで調整の上、ご

連絡差し上げますのでご了承ください。 

 

 

↓参観に関する回答はこちらから↓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

（株）メイクウェイスタディセンター代表 長谷川千恵、スタッフ一同 

℡075-316-1856 


